



HARMONOGRAM WSPARCIA SZKOLENIOWO-DORADCZEGO

AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO W STARACHOWICACH

<i>Usługi doradztwa i szkolenia dla Wnioskodawcy</i>				
Lp.	Zakres doradztwa i szkolenia	Data	Forma*	Liczba miejsc
1	Sporządzanie opisu przedsięwzięcia	do uzgodnienia indywidualnie z doradcą	online/stacjonarnie	bez ograniczeń
2	Sporządzanie kosztorysu przedsięwzięcia	do uzgodnienia indywidualnie z doradcą	online/stacjonarnie	bez ograniczeń

<i>Usługi doradztwa po uzyskaniu pożyczki</i>				
Lp.	Zakres doradztwa	Data	Forma*	Liczba miejsc
1	Zakładanie działalności gospodarczej	do uzgodnienia indywidualnie z doradcą	online/stacjonarnie	ograniczona
2	Formy opodatkowania działalności gospodarczej	do uzgodnienia indywidualnie z doradcą	online/stacjonarnie	ograniczona
3	Prowadzenie księgowości	do uzgodnienia indywidualnie z doradcą	online/stacjonarnie	ograniczona

4	Kwestie prawne	do uzgodnienia indywidualnie z doradcą	online/stacjonarnie	ograniczona
5	Inne - Wydatkowania środków w ramach uzyskanej pożyczki	do uzgodnienia indywidualnie z doradcą	online/stacjonarnie	ograniczona
6	Inne - Excel i analiza danych	do uzgodnienia indywidualnie z doradcą	online/stacjonarnie	ograniczona
7	Inne -Sposoby pozyskania finansowania zewnętrznego dla prowadzonej działalności gospodarczej	do uzgodnienia indywidualnie z doradcą	online/stacjonarnie	ograniczona
8	Inne - Marketing i promocja	do uzgodnienia indywidualnie z doradcą	online/stacjonarnie	ograniczona

Usługi szkolenia po uzyskaniu pożyczki

Lp.	Zakres szkolenia	Data	Forma*	Liczba miejsc
1	Excel i analiza danych	03-02-2025 **	online/stacjonarnie	ograniczona
2	Prowadzenie księgowości	19-02-2025 **	online/stacjonarnie	ograniczona
3	Kwestie prawne	28-02-2025**	online/stacjonarnie	ograniczona

* Należy wybrać formę szkolenia online lub stacjonarnie.



Dofinansowane przez
Unię Europejską



** Osoby zainteresowane uczestnictwem w szkoleniu proszone są o wysłanie zgłoszenia drogą mailową na adres farr@farr.pl maksymalnie na 2 dni przed datą szkolenia. W zgłoszeniu należy podać wybraną formę online lub stacjonarnie. W odpowiedzi zwrotnej uczestnicy którzy wybrali formę online otrzymają link do spotkania.